
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст області,  

управління якими здійснює обласна рада  

 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи зміни, що відбулися у складі 

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління 

якими здійснює обласна рада, а також висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад 

області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Внести наступні зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, затвердженого 

рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна 

рада»: 

1. Виключити з розділу 8 Переліку (в редакції пункту 11 рішення обласної ради 

від 24 квітня 2003 року № 154-ХХIV) у зв’язку з приватизацією наступні підпункти: 

- «11.1.4. Павільйон зупинки трамваю, 1910 (м. Одеса, пляж Аркадія, 17/1); 

- 11.1.9. Ресторан Сігала, 1905 (Аркадія, пляж)». 

2. Виключити у зв’язку з приватизацією з підрозділу 9.2. «Будівлі, споруди та 

інше майно» наступні підпункти: 

 - «9.2.20. Частина нежитлової будівлі (м. Одеса, вул. Балківська, 42-а); 

- 9.2.22. Нежитлові приміщення першого поверху (м. Одеса, вул. Успенська, 5); 

- 9.2.28. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Мечникова, 57-а); 

- 9.2.29. Нежитлова будівля (м. Одеса, вул. Суднобудівна, 1-б)». 

3. Підпункти 5.42. та 5.43.  підрозділу 5. «Установи охорони здоров’я» викласти у 

наступній редакції: 

- «5.42. Комунальне підприємство «Автобаза санітарного транспорту»  

(м. Одеса, вул. Водопровідна, 13/1); 

- 5.43. Комунальна установа «Одеська міська станція швидкої медичної 

допомоги» (м. Одеса, пров. Валіховський, 10, вул. Боженка, 19, вул. Академіка 

Заболотного, 1-а, вул. Генерала Петрова, 25/1     (колишня адреса: вул. Генерала  

Петрова,  25)». 



 

 

2 

4. Доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктом 

наступного змісту: 

- «9.2.80. Нежитлові приміщення (м. Білгород-Дністровський,  

вул. Дзержинського, 45)». 

5. У зв’язку із закінченням будівництва та передачею у власність територіальних 

громад сіл, селища, міста Біляївського району виключити з підрозділу 2.2. «Об’єкти 

незавершеного будівництва, замовником по яких є Департамент капітального 

будівництва облдержадміністрації» наступний підпункт: 

- 2.2.31. «Школа (Біляївський район, с. Троїцьке)». 

6. Підпункт 5.22. Переліку викласти у наступній редакції:  

- 5.22. «Комунальна установа «Одеський обласний центр екстреної медичної 

допомоги і медицини катастроф» (м. Одеса, вул. Гаванна, 1, м. Арциз,                          

вул. Вокзальна, 4-а)». 

7. У зв’язку з передачею до комунальної власності територіальної громади м. 

Южного  виключити з підрозділу 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» наступний 

підпункт:  

- 9.2.50. «Нежитлова будівля та споруди (м. Южне, пр. Григорівського       

десанту, 25)». 

8. Виключити з розділу 8 Переліку (в редакції пункту 11 рішення обласної ради 

від 24 квітня 2003 року № 154-ХХIV) наступні об’єкти, які станом на сьогодні не є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області: 

- «11.1.31. Адміністративний корпус Чорноморського канатного заводу, 1912 

(вул. Водопровідна, 6) (теперішня адреса: вул. Водопровідна, 16); 

- 11.1.32. Новий адміністративний корпус Чорноморського канатного заводу, 1956 

(вул. Водопровідна, 6) (теперішня адреса: вул. Водопровідна, 16)». 

9. Виключити з підрозділу 9.1. «Обласні комунальні підприємства, заклади, 

організації, цілісні майнові комплекси, будівлі» підпункт 9.1.14. «Обласна комунальна 

установа «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» (м. Одеса, вул. 

Сортувальна, 34а)» у зв’язку з переводом установи до сфери управління обласної 

державної адміністрації та доповнити підрозділ 1. «Об’єкти соціального забезпечення» 

підпунктом наступного змісту: 

- «1.16. Обласна комунальна установа «Обласний центр соціально-психологічної 

допомоги» (м. Одеса, вул. Сортувальна, 34а)». 

10. Доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктами 

наступного змісту: 

- «9.2.81. Нежитлові приміщення  загальною площею 117, 5 кв. м (м. Одеса,   

Михайлівська площа, 16); 

- 9.2.82. Нежитлові приміщення  загальною площею 99,8 кв. м (м. Одеса, вул. 

Новаторів, 11)». 

 

Голова обласної ради                                                                                       О.О. Гончаренко 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1183-VI 


